各　　位

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、第8期（平成17年4月1日～平成17年9月30日）資産運用報告書の一部に記載の誤りがありました

ので、お詫び申し上げますと共に、下記の通り記載の訂正をさせていただきたくお願い申し上げます。

敬具

訂正箇所

36ページ（ ３　不動産等組入資産明細　の２つ目の表中、東京２３区の小計欄の下線部分）

【正】

テナント
総数（注）1

<期末時点>

稼働率（注）2

<期末時点>
（％）

賃貸事業
収入

<期間中>
（百万円）

対総賃貸
事業収入

比率
（％）

テナント
総数（注）1

<期末時点>

稼働率（注）2

<期末時点>
（％）

賃貸事業
収入

<期間中>
（百万円）

対総賃貸
事業収入

比率
（％）

小計 301 98.8 7,294 67.9 406 99.3 9,117 69.5

【誤】

テナント
総数（注）1

<期末時点>

稼働率（注）2

<期末時点>
（％）

賃貸事業
収入

<期間中>
（百万円）

対総賃貸
事業収入

比率
（％）

テナント
総数（注）1

<期末時点>

稼働率（注）2

<期末時点>
（％）

賃貸事業
収入

<期間中>
（百万円）

対総賃貸
事業収入

比率
（％）

小計 301 98.8 7,294 67.9 406 99.4 9,104 69.5

以上

東京23区

第8期　資産運用報告書の一部訂正のお知らせ

記

（　省　　　略　）

（　省　　　略　）

東京23区

前期（H16.10.1～H17.3.31） 当期（H17.4.1～H17.9.30）

地域 不動産等の名称

前期（H16.10.1～H17.3.31） 当期（H17.4.1～H17.9.30）

地域 不動産等の名称

平成18年5月18日

東京都千代田区丸の内三丁目3番1号

執行役員　山碕　建人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ジャパンリアルエステイト投資法人